
令和 ２年 ３月３１日 

各支部・代表者 様  

各所属学校長  様 

 

埼玉県アーチェリー協会 

会  長 松 﨑 洋 右 

 

 

２０２０関東地区小中学生アーチェリー大会中止の案内 

 

 

日頃より、本協会の事業に理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

２０２０関東地区小中学生アーチェリー大会のご案内をしましたが、新型コロナウイル

ス感染症の件で、スポーツ庁からも通知を受け協議した結果、感染症拡大防止および選

手、関係者の安全を考慮して今年度の大会を中止させていただきます。 

 

 

 

何卒ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

     

問合せ先 

 

埼玉県アーチェリー協会 理事長 礒 昌章 

〒３３７ー００５３ さいたま市見沼区大和田町１－９４９－７  

       携帯電話 ０８０－３０８５－３９９７  

             


